Conte TECNOLOGIA

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Deputado Irapuan Pinheiro / CE Unidade gestora: Sec. de Administracao e Financas
Número do processo: 00003.20241212/0002-44 Modalidade: Dispensa Eletrônica
Número do certame: 2024.12.20.1 Data da abertura: 26/12/2024 às 10:00

E) Dados do Fornecedor

Razão social: AC2B TECNOLOGIA EIRELI Telefone: (88) 9965-8469 / (88) 9965-8469
CNPJ/MF: 20.301.708/0001-90 E-mail: ac2btecnologia gmail.com
Endereço: AVENIDA SEBASTIAO DANTAS, 385, CENTRO, Jaguaribara / CE - CEP: 63.490-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIMMu
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o

8
q
padgd

E sê cumprimento das obrigações objeto da contratação.
ágiago DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM E SIM

538 Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
Ega cum.

6:
EE DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO SIM

sm FEDERAL

“[H]

DOCUMENTO

ASSINADO

DIGITALMENTE

=

APÓNTE

SUA

CAMARA

PARA

O

ORCODE

AQLADO

al,

OCO - Jaquariara - CE

sp É)

à > Ra =
£ Página E

ACZB
TECNOLOGIA

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 202], acrescido pela Lei nº
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)
anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos Ill e !V do art. 1º e no inc. Ill do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do
art. 63 da Lei nº 14133/202], que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas
com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento
na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91,

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência
é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso
compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no
ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida
com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações
apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP SIM

Declaramos que , no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos
com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins
de enquadramento como empresa de pequeno porte.

É

E=
E E

& DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

“| Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
g cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

ã

:
a

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

APONTE

SUA

CAMARA

PARA

O

ORCODE

Ani

DOCUMENTO

ASSINADO

DIGITAL

MENTE

[el
ema.

O apndrer PELA CR AU mg ts femg potiis papo pm EsCantro - CEM 63490-900 - PACO im

TECNOLOGIA
DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

tú
1 - SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E CONTRATO JUNTO AO PORTAL NACIONAL DE

ZONTRATAÇÕES PÚBLICAS — PNCP.

Especificação: SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO AUTOMATIZADO, PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME E CONTRATO JUNTO AO PORTAL

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS — PNCP.

Quantidade: 12,0 Unidade: Serviço
Valor unitário: R$ 950,00 Valor total: R$ 11.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --
Valor de referência: R$ 990,00

2 - LICENÇA DE USO DE PLATAFORMA WEB PARA REALIZAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA LEVANTAMENTO

Valor de referência: R$ 853,33

s É
?RÉVIO ESTIMADO DOS VALORES DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI Nº 14.133 DE 1º DE

b É —ABRILDE 2021.

A q Especificação: LICENÇA DE USO DE PLATAFORMA WEB PARA REALIZAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA

bre LEVANTAMENTO PRÉVIO ESTIMADO DOS VALORES DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI

asanau Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.
Fm]

1

g g Quantidade: 12,0 Unidade: Serviço

E Z Valor unitário: R$ 800,00 Valor total: R$ 9.600,00

= E Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --
38:“ 1

gaLS
3 - PLATAFORMA WEB PARA ELABORAÇÃO DOS ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES COM A UTILIZAÇÃO DE

APONTE

Sta

CAMARA

PARAO

GRCODE

ACidmifio

DOCUMENTO

ASSINADO

DIGITALMENTE

INEOE

DO

O

CÓDIGO:

Ra-60-5967

E

pana

do

= as Quiariogra = (iz

» AC2B
TECNOLOGIA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL, CONTEMPLANDO OS ELEMENTOS ABAIXO RELACIONADOS, ESTABELECIDOS NO 8 1º DO

ART. 18 DA LEI FEDERAL Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021

Especificação: PLATAFORMA WEB PARA ELABORAÇÃO DOS ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES COM A UTILIZAÇÃO

DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL, CONTEMPLANDO OS ELEMENTOS ABAIXO RELACIONADOS, ESTABELECIDOS NO 8 1º DO

ART. 18 DA LEI FEDERAL Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021

Quantidade: 12,0 Unidade: Serviço
Valor unitário: R$ 950,00 Valor total: R$ 11.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: --
Valor de referência: R$ 980,00 O DE biCp,

ERC Oy é gem

g aValor total - LOTE Ol: R$ 32.400,00 - (trinta e dois mil, quatrocentos reais) õ yA) q El &

o Página
Valor geral da proposta: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil, quatrocentos reais) Y Rá

êPet nyndf
Validade da Proposta

*roposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

2ata de finalização do registro da proposta: 20 de Dezembro de 2024 às 16:19

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JÂNIO AMARO E-mail: ac2btecnologiaçogmail.com
CPF/MF: 195.111.753-00

PARA

VERIFICAR

AUTENTICIDADE

Da

As)

RA

INFORMANDO

O

CÓDIGO:

124-160-5967

PÁGINA:

4
DÊ
5

-

JANIO

AMARO

-

CPE:195.01753-00

+

APÓNTE

SUA

CAMARA

PARA

O

ORCODE

ADD

O

[=]

E
[m]

DOCUMENTO

ASSINADO

DIGITALMENTE

j É

“>
[m]

ASSINATURAS

ASSINADO DIGITALMENTE POR
JANIO AMARO:

Ens 2012/2024, conforme horário cicistde Brasilia.
A autenticidade deste documento poderá

:

ser conferida apontando a câmera e
do seu celular para o qreode du acensa rico a site”

à Enetps/fassinaturs imgest com prfsutenticar/ 3 ag B bo Cox
informando o código: 124-160-5967 o” tg

HE o Og Ez
[4] e

Q

JRA

ES

-JANIO

AMARO

-

CRE:

19S

NLISTDO

IDADE

Da

455

o-S967

ICO:

Da
Goo
A

Su

md

ENTICI

o

EREsA

NTO

ASSINADO

DIGITAL

MENTE

E
SUA

CAMADA

DADA

O

GENE

4

cama

RM

40"

[e]